Pressupost d'execució per contracta (sense IVA) 65.000,00 € 
21% d’Impost Valor Afegit (IVA)   13.650,00 € 
Pressupost d'execució per contracta (amb IVA) 78.650,00 € 

Puja el present Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, a la citada quantitat de 
SEIXANTA-CINC MIL EUROS (65.000,00 €). 

El pressupost inclou totes les quantitats necessàries per a la realització dels treballs 
corresponents, incloent, sense que la relació que segueix sigui limitadora sinó merament 
enunciativa, els següents: 

- Els sous, plus i dietes de l’autor del projecte i de tot el personal col·laborador, ja